

Wpł. 2020 -01- 10

L.dz. .... **UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO**

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”

EKS  
10.01.2020

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	<b>Burmistrz Gminy Annopol</b>
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	<b>Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych</b>

**II. Dane oferenta(-tów)**

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
<b>Koło Gospodyń Wiejskich w Świeciechowie Dużym Świeciechów Duży, 23-235 Annopol Numer koła w rejestrze: 0607020002 REGON:383682623 , NIP 7151943795 ,</b>	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<b>Jadwiga Bąk – tel 695298777, ppspwieciechow7@interia.pl Katarzyna Szwed 663502389,</b>

**III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

1. Tytuł zadania publicznego	<b>" Z apetytem na życie "- aktywność społeczna.</b>			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	<b>01.02.2020r</b>	Data zakończenia	<b>26.04.2020r</b>
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<b>Koło Gospodyń Wiejskich w Świeciechowie Dużym obserwując potrzeby lokalnej społeczności, postanowiło podzielić się swoją kreatywnością i zorganizować cykl wydarzeń kulturalnych pod tytułem " Z apetytem na życie- aktywność społeczna". Będzie ona polegała na zorganizowaniu imprez okolicznościowych z okazji Dnia Babci i Dziadka, Dnia Kobiet , warsztatów wielkanocnych, warsztatów dekoracji stołu. Spotkania tego typu stanowią dla mieszkańców formę aktywnego spędzania wolnego czasu, odpoczynku od pracy zawodowej i domowej. To „chwila dla siebie”, a przede wszystkim regularna okazja do wyjścia z domu i oderwania się od problemów rodzinnych. Stanowi też antidotum na nudę, bierność. W trakcie spotkań uczestnicy podzielią się swoimi pomysłami, zaprzyjaźnią się i zarażą swoimi pasjami. Działalność KGW to dla wielu osób również okazja do rozwoju osobistego. Dzięki warsztatom, zajęciom i wymianie poglądów społeczność lokalna nabędzie nowe umiejętności w zdobywaniu wiedzy. Spotkania te mają na celu międzypokoleniową integrację mieszkańców gminy, zachęca do</b>				

aktywnego spędzania wolnego czasu. W trakcie imprezy wszyscy uczestnicy będą mogli poczęstować się potrawami i słodkościami przygotowanymi przez członków KGW. Uczestnicy warsztatów będą przyswajały „krok po kroku” wspaniałe i efektowne dekoracje z podstawowych, dostępnych na co dzień w każdej kuchni, warzyw i owoców. Dzięki instruktażowi i precyzyjnym wskazówkom szkolącej, dowiemy się, że wystarczy odrobina kreatywności, wyobraźni i chęci by z jabłka, ogórka czy cebuli powstała piękna dekoracja. Przechowywanie tych wszystkich wspaniałości, żeby jak najdłużej cieszyły oczy biesiadników to kolejna wskazówka poznana podczas spotkania. Uczestnicy warsztatów poznają również tajniki dekoracyjnego składania serwetek oraz wspólnie przygotowują kompozycję kwiatową na stół wielkanocny.. Celem warsztatów jest zainspirowanie do działania na rzecz własnego rozwoju poprzez stworzenie możliwości uczestnictwa w różnorodnych formach aktywności, pozwalających nie tylko atrakcyjnie spędzić czas, ale też dających szansę poszerzenia wiedzy, zdobycia nowych umiejętności. Zajęcia odbędą się w siedzibie KGW czyli PSP w Świeciechowie Dużym.

- 1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
- 2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatu (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów /źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
<b>Wiek to tylko liczba-Obchody Dnia Babci i Dziadka.</b>	<b>Zwiększenie aktywności mieszkańców gminy, integracja międzypokoleniowa,</b>	<b>Zdjęcia,</b>
<b>Dzień Włoski na Dzień Kobiet</b>	<b>Wzbogacenie posiadanej wiedzy i umiejętności,</b>	<b>Zdjęcia,</b>
<b>Warsztaty wielkanocne</b>	<b>wzbogacenie posiadanej wiedzy i umiejętności,</b>	<b>Zdjęcia ,</b>
<b>Carwing -dekoracja stołu-rzeźbienie w warzywach, owocach.</b>	<b>wzbogacenie posiadanej wiedzy i umiejętności,</b>	<b>Zdjęcia ,</b>

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Członkowie KGW w posiadają doświadczenie w realizacji zadań o podobnym charakterze. Wielokrotnie przygotowywali imprezy dla mieszkańców tj. festyny, uroczystości z okazji dnia kobiet, dni babci i dziadka, spotkania oplatkowe, warsztaty kulinarne. Chętnie angażują się we wszelkiego rodzaju prace społeczne. Zakup wykazanego wyposażenia kuchennego, którego nie posiadamy w naszej siedzibie jest niezbędny do zorganizowania w/w działań, a jednocześnie będzie wykorzystywany do realizacji podobnych inicjatyw w przyszłości. Dotychczas zrealizowaliśmy w trzech etapach warsztaty o tematyce kulinarnej. Spotkanie pierwsze dotyczyło obrzędu pieczenia chleba na zakwasie żytnim oraz potraw z dawnej kuchni wiejskiej tj; pazibroda, kluski-żeleźnioki, smalec z jabłkiem, buraczaki. W warsztatach uczestniczyło 90 osób społeczności szkolnej i lokalnej.

**Spotkanie drugie** miało na celu przypomnienie i kultywowanie tradycji kiszenia kapusty metodą naszych przodków. Uczestnicy warsztatów bardzo chętnie przystąpili najpierw do obierania kapusty, marchwi, potem zaś szatkowania i ubijania kapusty. W rezultacie ukiszono około 200 l kapusty. W warsztatach uczestniczyło 80 osób.

**Spotkanie trzecie** to przygotowanie potraw wigilijnych dla całej społeczności lokalnej. W warsztatach brały udział panie z Rady Sołeckiej, mieszkanki Świeciechowa oraz młodzież szkolna. Ulepiono tysiąc pierogów z kapustą. Wszystkie potrawy przygotowane podczas warsztatów, skonsumowano podczas wigilijnego spotkania społeczności lokalnej.



#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

l.p	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Produkty spożywcze tj warzywa, owoce, mąka, jaja, margaryna itp	2200,00		
2.	Koszulki, fartuszki	600,00		
3.	Artykuły pasmanteryjne : sizal, ratan, krepina, rafia wstążka, organza, świece, pistolety do kleju, drut, sznurek, akcesoria florystyczne itp	800,00		
4.	Zakup wyposażenia kuchennego: zastawa stołowa: filiżanki, talerzyki, talerze, sztucce, koszyczki, wazy, serwetniki, zamrażarka itp	1400,00		
5				
	Suma wszystkich kosztów realizacji zadania	5000,00	5000,00	0,00

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów); 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego; 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych; 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne; 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*; 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym; 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....  
  
 .....  
  
 .....

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)